
Fuegro

İLK ISIRIKTA ANLARSIN, BU BAŞKA

495 TL

140 gr köfte, cheddar, kaşar peyniri, acı
biber reçeli, karamelize soğan, turşu, fuegro
sos, brioche ekmek, 150 gr Churros patates

El Clasico Fuegro

KLASİK AMA FUEGRO TARZIYLA FARKLI

445 TL

140 gr köfte, cheddar, marul, domates,
soğan, Fuegro sos, turşu,Brioche ekmek, 
150 gr Churros patates

ATEŞİ BARBEKÜDE DEĞİL DAMAKTA YAKAR

La Bestia 475 TL

140 gr köfte, cheddar, dana bacon, soğan
halkası, turşu, barbekü sos, Fuegro sos,
Brioche ekmek, 150 gr Churros patates

BURGER
MENU



Cherry Bomb

VİŞNENİN CESARETİ KÖFTENİN GÜCÜYLE BULUŞUYOR

465 TL

140 gr köfte, ezine peynir, vişne reçeli,
karamelize soğan, turşu, mayonez, 
Brioche ekmek, 150 gr Churros patates

La Crema

BURGER DEĞİL, MANTARLI BİR BAŞYAPIT

470 TL

140 gr köfte, cheddar, alfredo soslu mantar,
turşu, mayonez,Brioche ekmek, 150 gr
Churros patates

MİNİK ISIRIK, BÜYÜK LEZZET

Nino Fuegro 420 TL

140 gr köfte, cheddar, brioche ekmek, 
150 gr Churros patates

BURGER
MENU



El Loco Pollo

AKIL ALMAZ TAVUK, MANTIK DIŞI LEZZET

430 TL

140 gr tavuk bonfile, cheddar, mozarella stick,
kıtır soğan, turşu, barbekü sos, mayonez, brioche
ekmek, 150 gr Churros patates 

Chili Sueno

TATLI BİR RÜYA, ACI BİR GERÇEK

420 TL

140 gr tavuk bonfile, cheddar, coleslaw,
marul, turşu, sweet chili sos, brioche ekmek,
150 gr Churros patates

CHICKEN BURGER

MENU



Color De Trufa

ZARAFET ATEŞLE BULUŞUYOR

435 TL

90 gr köfte, cheddar, turşu, trüf mantarlı
mayonez, fuegro sos, brioche ekmek, 
150 gr Churros patates

Golpe Verde

TAZE, ÇITIR VE DAMAĞA DOĞRUDAN BİR DARBE

425 TL

90 gr köfte, cheddar, marul, domates,
soğan, turşu, fuegro sos, brioche ekmek, 
150 gr Churros patates

Chicken Deluxe

SADELİĞİN ZİRVESİ, LEZZETİN DELUXE HALİ

355 TL

90 gr tavuk bonfile, cheddar, marul, domates,
turşu, fuegro sos, mayonez, brioche ekmek, 
150 gr Churros patates

Sriracha Heat

TAVUK GİBİ GÖRÜNÜR, FUEGRO GİBİ YAKAR

365 TL

90 gr tavuk bonfile, cheddar, turşu, sriracha
sos, fuegro sos, brioche ekmek, 150 gr
Churros patates

SMASH BURGER
MENU



BARBEKÜ SOS 

BALLI HARDAL SOS 

RANCH SOS 

YAN  ÜRÜNLER

PATATES KIZARTMASI

ÇITIR TAVUK - PATATES

4'LÜ KANAT PATATES

ÇITIR FUEGRO 

230 TL

300 TL

350 TL

390 TL

SOSLAR

SARIMSAKLI MAYONEZ 

ACI SOS 

TRÜFLÜ MAYONEZ 

FUEGRO SOS 

15 TL

15 TL

15 TL

15 TL

15 TL

15 TL

15 TL

15 TL

SWEET CHILI SOS

MENU

MENU



IÇECEK

MEŞRUBATLAR

AYRAN

SODA

SU

80 TL

55 TL

45 TL

30 TL

MENU
EXTRA

SOĞAN HALKASI 4'LÜ

SOĞAN HALKASI 8'Lİ

MOZARELLA STİCK 2'Lİ

MOZARELLA STİCK 4'LÜ

70 TL

105 TL

90 TL

130 TL

.

ÇITIR KANAT 4'LÜ

ÇITIR KANAT 6'LI

145 TL

190 TL

ÇITIR TAVUK 3'LÜ

ÇITIR TAVUK 6’LI

ÇITIR SOSİS 3'LÜ

ÇITIR SOSİS 6'LI

130 TL

190 TL

90 TL

115 TL

CHURROS PATETES LARGE

CHURROS PATATES XLARGE

110 TL

145 TL

MENU



ILAVELER

140 GR KÖFTE 

90 GR KÖFTE 

CHEDDAR

KAŞAR

200 TL

170 TL

50 TL

60 TL

.

BİBER REÇELİ 70 TL

ALFREDO SOSLU MANTAR 

MOZARELLA STİCK 

KITIR SOĞAN 

COLESLAW

FUEGRO SOS 

85 TL

60 TL

45 TL

60 TL

20 TL

KARAMELİZE SOĞAN

DANA BACON

VİŞNE REÇELİ

EZİNE PEYNİRİ 

55 TL

150 TL

60 TL

60 TL

EXTRA SOS 

SWEET CHİLİ SOS

TRÜFLÜ MAYONEZ ⁠

140 GR TAVUK BONFİLE 

20 TL

20 TL

20 TL

170 TL

140 TL90 GR TAVUK BONFİLE 

MENU



335 ₺

220 ₺ 230 ₺

COLOR DE TRUFA + IÇECEK

CHICKEN DELUXE + IÇECEK SRIRACHA HEAT + IÇECEK

335 ₺ 

GOLPE VERDE + IÇECEK

250 ₺

100 ₺

DORITO FUEGRO + IÇECEK HOT DOG
.

. .

..

100 ₺


